Протокол  №6
заседания   Совета по профилактике правонарушений №9
при  Тюрлеминском  территориальном отделе 
Управления по благоустройству и развитию территорий администрации 
Козловского муниципального округа Чувашской Республики
Ст. Тюрлема                                                                                                        29.07.2024 года

Время 10 ч.00 мин.

                                                         Председательствовал: 
 Абрамова н.г.– и.о начальника Тюрлеминского территориального отдела 
Секретарь комиссии:  
Иванова З.Н.- ведущий специалист – эксперт    Тюрлеминского территориального отдела                                                                      Присутствовали:
члены Совета профилактики: 
Жарков Ю.А.  -   УУП ОМВД России по Козловскому муниципальному округу
Абдулхаева Р.Т. – депутат Собрания депутатов Козловского муниципального округа Чувашской Республики;
Павлова Л.А. – завед.Тюрлеминской сельской библиотекой, 
Данилова Л.В. – медсестра, Тюрлеминской  врачебной амбулатории
Арзамасова М.А. – директор МБОУ «Тюрлеминская СОШ»
Корнилова  И.Г. – судебный пристав УФССП России по Чувашской Республике  Козловский РОСП 
                                                              приглашенные:
1. П. года рождения, проживающий по адресу: Чувашская Республика, Козловский муниципальный округ, д.Уразметево,ул.

                                                        Повестка дня:
1. Рассмотрение  представления поступившего от Козловского районного отделения судебных  приставов Управления Федеральной службы судебных приставов по Чувашской Республике
По первому    вопросу слушали:    Абрамову Н.Г В адрес сельского поселения поступило  представление поступившее  от Козловского районного отделения судебных  приставов Управления Федеральной службы судебных приставов по Чувашской Республике на В.
[bookmark: _GoBack]Заслушали:   Абрамову Н.Г.. В адрес сельского поселения поступило  представление поступившее  от Козловского районного отделения судебных  приставов Управления Федеральной службы судебных приставов по Чувашской Республике на П.., как уклоняющегося от выплаты алиментов.
Заслушали: П.. В, данное время  с апреля  месяца официально ирудоустроился охранником  ООО ОП ЩИТ -1,г.Казань
Решили:
2.Усилить профилактическую работу, направленную на недопущение совершения преступления.

Председатель                                                                                                       Н.Г.Абрамова 
Секретарь		                                                                                           З.Н.Иванова
